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Revisorernas redogörelse för år 2022 

Vår grundläggande granskning av direktionen 2022 visade att: 

• Direktionen i allt väsentligt säkerställt att dess förvaltning utförts på ett 

ändamålsenligt sätt under år 2022. 

• Direktionen i allt väsentligt säkerställt att dess förvaltning skett på ett från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt under år 2022. 

• Direktionen i allt väsentligt säkerställt att den interna kontrollen hänförlig till 

direktionens förvaltning har varit tillräcklig under år 2022. 

Mot bakgrund av granskningsresultatet rekommenderade vi direktionen: 

• Att verksamhetsmål görs uppföljningsbara (mätbara) genom exempelvis 

nedbrutna indikatorer eller aktiviteter. 

• Att upprätta riktlinje/styrdokument för arbetet med intern kontroll som 

ställer krav på dokumenterad riskanalys. 

Vår grundläggande granskning av gymnasienämnden 2022 visade att: 

• Nämnden i allt väsentligt säkerställt att dess förvaltning utförts på ett 

ändamålsenligt sätt under år 2022. 

• Nämnden i allt väsentligt säkerställt att dess förvaltning skett på ett från 

ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt under år 2022. 

• Nämnden i allt väsentligt säkerställt att den interna kontrollen hänförlig till 

direktionens förvaltning har varit tillräcklig under år 2022. 

Mot bakgrund av granskningsresultatet rekommenderade vi nämnden: 

• Att årscykeln och dess punkter tydligt beskriver vad som ska följas 

upp/redovisas. Inom årets (2022) granskning noterar vi att det inte framgår 

om årscykelns direktiv kring intern kontroll avser uppföljning av 

internkontrollplanen som helhet, uppföljning av en särskild risk i 

internkontrollplanen eller intern kontroll som övergripande 

område/informationspunkt. 

Utifrån vår granskning av LKF:s delårsrapport per 2022-06-30 lämnade vi 

följande bedömningar: 

• Grundat på vår översiktliga granskning framkom inte några omständigheter 

som gav oss anledning att inte anse att delårsrapportens resultaträkning, 

balansräkning den översiktliga beskrivningen av kommunalförbundets drift- 

och investeringsverksamhet, samt noter, i allt väsentligt, var upprättad i 

enlighet med LKBR. 



 Bilaga till revisionsberättelse för år 2022 

   

 Revisorerna 2023-03-10   2(3)  

 

• Vi bedömde, utifrån delårsrapportens återrapportering, att det finansiella 

prognostiserade utfallet delvis var förenligt med de finansiella mål som 

direktionen fastställt för år 2022. 

• Vi bedömde, utifrån delårsrapportens återrapportering, att verksamhetens 

prognostiserade utfall delvis var förenligt med de verksamhetsmål som 

direktionen fastställt för år 2022. 

• Vår bedömning var att det prognostiserade resultatet var delvis förenligt med 

de mål för god ekonomisk hushållning som direktionen fastställt för år 2022. 

Utifrån vår granskning av direktionens och nämndens attestrutin lämnade vi 

flöjande bedömningar:  

• Att direktionen inte helt har en tillräcklig intern kontroll vad gäller 

attestrutinen. Enligt attestreglementet ska förbundschef och controller 

årligen planera och genomföra kontroller av att reglementet efterlevs och ska 

därutöver vid behov utfärda ytterligare tillämpningsanvisningar. Vi kan inte 

se att några sådana kontroller har genomförts under år 2022. Vi noterar 

också att ingen kontrollpunkt kopplat till attest eller efterlevnad av 

attestreglementet återfinns i förbundets internkontrollplan för år 2022. 

Därmed konstaterar vi att attestreglementet inte efterlevts fullt ut. 

• Den sammanfattande bedömningen efter genomförd granskning är att 

gymnasienämnden har en tillräcklig intern kontroll vad gäller attestrutinen. 

Mot bakgrund av granskningsresultatet rekommenderade vi direktionen att: 

• Säkerställ att attestreglementet efterlevs vad gäller planering och 

genomförandet av kontroller av att reglementet efterlevs. 

Vår granskning av LKF:s årsredovisning för 2022 visade att: 

• Det inte framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att 

förvaltningsberättelsen, driftredovisningen och investeringsredovisningen inte 

är upprättad i enlighet med LKBR och god redovisningssed. 

Vår granskning av god ekonomisk hushållning för 2021 visade att: 

• Grundat på vår granskning av årsredovisningens återrapportering har det inte 

framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att resultatet 

inte skulle vara förenligt med de finansiella mål som direktionen fastställt i 

budget 2022. 

• Grundat på vår granskning av årsredovisningens återrapportering har det inte 

framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att resultatet 

inte skulle vara förenligt med de verksamhetsmål som direktionen fastställt i 

budget 2022.  
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• Styrelsen lämnar en sammanfattande bedömning avseende den samlade 

måluppfyllelsen avseende god ekonomisk hushållning för år 2022. 

Mot bakgrund av granskningsresultatet rekommenderade vi direktionen: 

• Att vidta åtgärder i syfte att säkerställa att det finns en tydlig och aktuell 

definition över när god ekonomisk hushållning anses råda utifrån de mål som 

direktionen formulerat för förbundets verksamhet. 

 
Vi har genomfört träffar med direktionens respektive gymnasienämnden för att 
förankra delar av vårt granskningsresultat, samt ställt frågor relaterat till den 
politiska styrningen och kontrollen av verksamheten.  
 
Utöver vad som framhålls ovan har vi under revisionsåret 2022 genomfört 
fördjupad verksamhetdialog som grund för vår löpande risk- och 
väsentlighetsanalys med verksamhetsföreträdare för Lapplands Lärcentra.  
 
Förteckning över de sakkunnigas rapporter år 2022 (nr) 

 
1. Granskning av delårsrapport 2022, september 2022 

2. Granskning av prognos för god ekonomisk hushållning i samband med 
delårsrapport 2022, september 202 

3. Granskning av direktionens och nämndens attestrutin, december 2022 

4. Grundläggande granskning: Direktionen, 2022, mars 2023 

5. Grundläggande granskning: Gymnasienämnden, 2022. mars 2023 

6. Granskning av årsredovisning 2022, mars 2023 

7. Granskning av god ekonomisk hushållning 2022, mars 2023 
 
 
För revisorerna i Lapplands kommunalförbund, 
 
 
 
Ulf Kero 
Ordförande 


